
出走表
 ＰＡＬＢＯＡＴ宮島開設１１周年記念 第６回週刊大衆杯 ７０周年ありがとうございます

 初 日 

 2/ 20  21  22  23  24  25 
 ドリーム    準優勝戦 優勝戦 

ＪＬＣ 
中継   682 682 682 682 

開門
時間
(予定)

宮島本場 9:30

外向発売所 
(ＰＡＬＢＯＡＴ宮島) 

7:15

本日の
中潮

満潮 11:36 3.4m

潮 位
干潮 17:45 0.3m

 

第１２レース　　　週刊大衆ドリーム　　出 場 選 手

令和８年２月２０日（金）

第１１回第３節 第１３日

主　催　宮島ボートレース企業団

登録 登録
出走 出走
回数 回数

A1 3024 西島　　義則 7.25 124 48 31 12 若　松 一般 14111② 0.21 B1 4406 幸野　　史明 4.04 80 6 15 6 三　国 一般 4245666 0.05
B1 3081 岡本　　慎治 4.70 63 7 10 13 戸　田 一般 1423322526 0.22 A2 4411 沢田　　昭宏 5.14 101 16 16 16 三　国 一般 1336(帰郷) 0.20
B1 3212 亀本　　勇樹 4.68 81 8 11 15 若　松 一般 555136 0.15 A1 4535 北山　　康介 6.74 57 15 16 8 唐　津 一般 36522421 0.88

B2 3246 星野　　政彦 3.81 42 4 3 3 平和島 一般 615444 0.81 B1 4558 宮野　　　仁 3.53 64 5 6 6 徳　山 一般 26424314554 0.47
B1 3277 齋藤　　　勇 4.52 97 8 18 14 江戸川 一般 433162115 0.10 A2 4593 小坂　　宗司 6.05 93 19 17 23 三　国 一般 4121231② 0.00
A2 3350 藤本　　佳史 5.27 77 11 13 16 戸　田 一般 21336351351 0.29 B1 4603 谷川　　将太 5.00 114 18 14 20 江戸川 一般 1556555 0.00
B1 3411 池上　　隆行 3.83 84 4 8 12 若　松 一般 35555 0.02 B1 4615 板倉　　敦史 4.15 74 3 10 15 徳　山 一般 554326345 0.05

B1 3564 桑原　　　啓 4.76 97 14 15 15 唐　津 一般 1154562 0.19 B2 4666 日笠　　勝弘 3.69 35 2 2 8 平和島 一般 654653 0.46
B1 3568 木村　　光宏 4.32 77 9 14 7 三　国 一般 3544565 0.00 A2 4674 池田　　剛規 5.55 127 25 18 27 三　国 一般 55516254 0.13
A2 3655 本橋　　克洋 5.49 124 17 25 32 戸　田 一般 6263246246 0.02 A1 4762 藤原　啓史朗 6.50 104 25 16 21 浜名湖 一般 253241341362 0.21
B1 3889 須藤　　隆雄 4.19 86 7 10 14 桐　生 一般 625624535 0.17 A2 4789 古賀　　智之 5.46 82 14 18 16 びわこ 一般 51353転4643 0.41

A2 3961 谷村　　一哉 6.39 33 8 6 9 徳　山 一般 1332432423 0.00 A2 4822 百武　　　翔 6.13 121 26 28 22 三　国 一般 2223641455 0.12
A1 3966 作間　　　章 6.45 127 34 22 28 多摩川 Ｇ１ 346364264 0.03 A1 4850 野中　　一平 6.55 102 30 17 24 常　滑 Ｇ１ 44433655 0.00
A2 4000 松本　　博昭 5.83 128 23 25 26 江戸川 一般 244141425 0.00 B1 4883 岡部　　大輝 6.06 71 16 18 7 三　国 一般 41252⑤ 0.03
B1 4006 小野　　勇作 5.25 80 7 20 16 芦　屋 一般 4656621465 0.18 A1 5028 原田　才一郎 6.08 91 21 19 14 芦　屋 Ｇ１ 542645636 0.55

B1 4016 西川　新太郎 4.72 72 6 11 14 尼　崎 一般 5416欠(帰郷) 0.17 B1 5031 渡辺　　空依 4.24 92 8 9 17 戸　田 一般 13416転4 0.15
A2 4049 荒川　　健太 6.02 118 29 12 28 尼　崎 一般 5461414543 0.00 B2 5235 岩田　　　凌 3.19 48 4 2 3 三　国 一般 553654 0.04
B1 4081 樋口　　範政 3.76 97 4 7 20 びわこ 一般 435665445 0.35 B2 5363 山本　　凱立 1.63 46 1 0 1 下　関 一般 566345 0.43
A1 4166 吉田　　拡郎 7.10 117 33 19 21 若　松 一般 22162① 0.00

A1 4168 石野　　貴之 6.39 119 30 27 13 住之江 Ｇ１ 433216615 0.00
A1 4184 渡邊　雄一郎 7.20 95 31 23 22 芦　屋 一般 14313312442 0.02
B1 4220 深川　　和仁 4.91 82 13 11 10 丸　亀 一般 1345446441 0.37
B1 4315 山崎　　昂介 4.55 82 12 9 12 蒲　郡 一般 125553221 0.02

B1 4336 松田　　竜馬 5.10 109 14 21 17 びわこ 一般 4624354652 0.02
B1 4358 松本　　庸平 4.40 62 7 8 7 平和島 一般 564F6 0.32
A2 4375 照屋　　厚仁 5.80 122 27 24 24 三　国 一般 454136312 0.10
A2 4396 大田　　直弥 5.28 97 11 20 22 桐　生 一般 3554453425 0.00

選手代表： 松本　博昭今 節 出 場 選 手

級別 選　手　名 勝率
番号 グレード

過去6ヶ月（全国）
前走地

1着 3着2着

勝率：直近６ヶ月　　　事故率：直近６ヶ月　　　成績○印：優勝戦の着順　　　※は追加選手

前走地成績選　手　名 勝率
過去6ヶ月（全国）

前走地
3着

事故率事故率
グレード

前走地成績 級別
1着 2着番号

F ・L 未消化選手
◆ 30日間：松本　庸平（3/21～）
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開 催 日 程    宮島本場(PALBOAT 宮島(外向発売所)でも発売)  場外(デイレース)  場外(モーニング)…(Ｍ)  場外(サマータイム)…(Ｓ)  場外(ナイター)…(Ｎ) 女子レース 

2 月/3 月 
20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 
金 土 日 祝 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 祝 土 日 

宮島 ＰＡＬＢＯＡＴ宮島開設１１周年記念 
第６回週刊大衆杯 

 にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ宮島
ヴィーナスシリーズ第２４戦 

第１１回マクール杯 

場
外
発
売 

本場①② 
開設７０周年記念 スピード  児島 唐津(Ｍ) 徳山(Ｍ) 開設７３周年記念 男女Ｗ優勝戦(多摩川)(Ｓ) 

(江戸川) クイーン(鳴門)  開設７３周年記念(大村)(Ｎ) (尼崎)
ヴィーナスシリーズ第２２戦(福岡) 浜名湖(Ｓ) 平和島  ヴィーナス(びわこ) 尼 崎 モーターボート大賞(唐津) 

本 

場 

パ
ル
ボ
ー
ト
宮
島 

三国(Ｍ) 芦 屋(Ｍ) 徳山(Ｍ) 芦 屋(Ｍ) 三 国(Ｍ) 芦 屋(Ｍ) 鳴 門(Ｍ) 
徳 山(Ｍ) 唐 津(Ｍ) 徳 山(Ｍ) 唐 津(Ｍ) オールレディース(徳山)(Ｍ) 三 国(Ｍ) 徳 山(Ｍ) 

 平和島 戸 田 尼 崎  児 島 平和島 尼崎 
開設７０周年記念(江戸川) びわこ 江戸川 ルーキーシリーズ第５戦(戸田) 浜名湖(Ｓ) 開設７３周年記念(尼崎) 男女Ｗ優勝戦(多摩川)(Ｓ) 
ヴィーナスシリーズ第２２戦(福岡) 第２回スピードクイーンメモリアル(鳴門) ヴィーナスシリーズ第２３戦(びわこ) にっぽん未来プロジェクト競走(平和島) 企業杯(浜名湖)(Ｓ) 

浜名湖(Ｓ)  尼崎 常滑  江戸川   
ルーキー(尼崎) 児 島 福 岡 尼 崎 びわこ モーターボート大賞(唐津) 
    多摩川(Ｓ) 開設７３周年記念(児島) 常 滑 浜名湖(Ｓ) 戸 田 
  住之江(Ｎ) びわこ  企業杯(下関)(Ｎ) 浜名湖(Ｓ) 江戸川 多摩川(Ｓ) 常滑 児 島 

児島 丸 亀(Ｎ) 蒲郡(Ｎ) 下関(Ｎ) 平和島  福 岡(Ｓ) 下 関(Ｎ) 
男女Ｗ優勝戦(下関)(Ｎ) 住之江(Ｎ) 蒲 郡(Ｎ) 開設７３周年記念(大村)(Ｎ) 鳴門(Ｍ) 丸 亀(Ｎ) 
にっぽん未来プロジェクト競走(大村)(Ｎ) にっぽん未来プロジェクト競走(桐生)(Ｎ) 丸 亀(Ｎ) 桐 生(Ｎ) 蒲 郡(Ｎ) 若 松(Ｎ) 

若松(Ｎ) 蒲 郡(Ｎ) ルーキーシリーズ第４戦(大村)(Ｎ) 住之江(Ｎ) 企業杯(若松)(Ｎ) ルーキーシリーズ第６戦(桐生)(Ｎ) 常滑 
 

開 催 日 程    宮島本場(PALBOAT 宮島(外向発売所)でも発売)  場外(デイレース)  場外(モーニング)…(Ｍ)  場外(サマータイム)…(Ｓ)  場外(ナイター)…(Ｎ) 女子レース 
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第６回週刊大衆杯 

 にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ宮島
ヴィーナスシリーズ第２４戦 

第１１回マクール杯 

場
外
発
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本場①② 
開設７０周年記念 スピード  児島 唐津(Ｍ) 徳山(Ｍ) 開設７３周年記念 男女Ｗ優勝戦(多摩川)(Ｓ) 

(江戸川) クイーン(鳴門)  開設７３周年記念(大村)(Ｎ) (尼崎)
ヴィーナスシリーズ第２２戦(福岡) 浜名湖(Ｓ) 平和島  ヴィーナス(びわこ) 尼 崎 モーターボート大賞(唐津) 

本 
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三国(Ｍ) 芦 屋(Ｍ) 徳山(Ｍ) 芦 屋(Ｍ) 三 国(Ｍ) 芦 屋(Ｍ) 鳴 門(Ｍ) 
徳 山(Ｍ) 唐 津(Ｍ) 徳 山(Ｍ) 唐 津(Ｍ) オールレディース(徳山)(Ｍ) 三 国(Ｍ) 徳 山(Ｍ) 

 平和島 戸 田 尼 崎  児 島 平和島 尼崎 
開設７０周年記念(江戸川) びわこ 江戸川 ルーキーシリーズ第５戦(戸田) 浜名湖(Ｓ) 開設７３周年記念(尼崎) 男女Ｗ優勝戦(多摩川)(Ｓ) 
ヴィーナスシリーズ第２２戦(福岡) 第２回スピードクイーンメモリアル(鳴門) ヴィーナスシリーズ第２３戦(びわこ) にっぽん未来プロジェクト競走(平和島) 企業杯(浜名湖)(Ｓ) 

浜名湖(Ｓ)  尼崎 常滑  江戸川   
ルーキー(尼崎) 児 島 福 岡 尼 崎 びわこ モーターボート大賞(唐津) 
    多摩川(Ｓ) 開設７３周年記念(児島) 常 滑 浜名湖(Ｓ) 戸 田 
  住之江(Ｎ) びわこ  企業杯(下関)(Ｎ) 浜名湖(Ｓ) 江戸川 多摩川(Ｓ) 常滑 児 島 

児島 丸 亀(Ｎ) 蒲郡(Ｎ) 下関(Ｎ) 平和島  福 岡(Ｓ) 下 関(Ｎ) 
男女Ｗ優勝戦(下関)(Ｎ) 住之江(Ｎ) 蒲 郡(Ｎ) 開設７３周年記念(大村)(Ｎ) 鳴門(Ｍ) 丸 亀(Ｎ) 
にっぽん未来プロジェクト競走(大村)(Ｎ) にっぽん未来プロジェクト競走(桐生)(Ｎ) 丸 亀(Ｎ) 桐 生(Ｎ) 蒲 郡(Ｎ) 若 松(Ｎ) 

若松(Ｎ) 蒲 郡(Ｎ) ルーキーシリーズ第４戦(大村)(Ｎ) 住之江(Ｎ) 企業杯(若松)(Ｎ) ルーキーシリーズ第６戦(桐生)(Ｎ) 常滑 
 



の

☆ 払戻金、返還金は60日以内に請求されないと無効になります。
☆ 次の場合は勝舟投票券が返還扱いとなります。
● フライング及び出遅れ艇があったとき　● 競走が中止された場合
● 競走が不成立となった場合　　        ● 的中者がいないとき(特別払戻)
● 競走に勝舟がないとき　　　　　　　　● 勝舟投票券発売後に欠場艇があったとき

舟
券　

払
戻

99,899人

発　売　合　計

403,162,100円

節間累計

返　還　合　計 売　上　合　計

0円 403,162,100円

2,252,450,000円 0円 2,252,450,000円

第６日目

538,307人

利　用　者

ランチタイム

100円
100円
630円

(  4)
(  3)
( 14)

(  5)
(  5)(  7)

( 19)
複
勝

拡
連
複

27,908,400円

4,840円
1,290円

３連単

３連複

⑤

①
⑥

③
②

④

３

山　崎　裕　司
南　　　佑　典
表　　　健　太
伊　藤　雄　二
坂　口　貴　彦
三　川　昂　暁

50
63
35
22
61

56
51
20
69
81

１
６
２
３
４

15
25
14
15
21

2.00.3
2.02.2
2.04.5
2.06.3

１，８００ｍ

晴
東 1 m

１
２

４
５
 6471 ５ 20

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①⑥②
①②⑥

① ① 1,120円
①⇔① 1,300円

単

①
①
①290円

240円
1,100円

①＝①
①＝②
②＝①

２連単

返 還売 上

一 般 戦

160円
100円
100円

(  1)
(  2)
(  6)

(  1)
(  1)(  1)

(  1)
複
勝

拡
連
複

21,970,700円

730円
270円

３連単

３連複

⑥

①
③

⑤
②

④

３

村　越　　　篤
一　宮　稔　弘
永　田　義　紘
安　田　吉　宏
清　水　紀　克
日　高　龍之介

74
57
15
37
28

80
55
36
77
65

１
４
３
５
２

19
19
21
21
22

1.49.6
1.50.4
1.52.4
1.52.5

１，８００ｍ

晴
無風 0 m

１
２

４
５
６ 5876 ６ 22

逃げ

0円

１
４
２
３
５
６

天候
２連複

①③②
①②③

① ① 330円
①⇔① 190円

単

①
①
①140円

160円
250円

①＝①
①＝②
②＝①

２連単

返 還売 上

一 般 戦

160円
100円
150円

(  1)
(  6)
(  4)

(  1)
(  1)(  1)

(  1)
複
勝

拡
連
複

26,642,200円

750円
350円

３連単

３連複

⑤

①
③

④
②

⑥

３

畑　　　和　宏
大　場　恒　季
垂　水　　　悠
佐　野　優　都
山　下　流　心
宮　迫　暢　彦

75
56
25
32
52

32
30
28
31
52

１
３
２
６
５

17
17
21
12
19

1.48.5
1.49.7
1.51.4
1.51.7

１，８００ｍ

晴
東 1 m

１
２

４
５
６ 7212 ４ 20

逃げ

0円

１
２
３
５
６
４

天候
２連複

①③②
①②③

① ① 250円
①⇔① 170円

単

①
①
①150円

290円
280円

①＝①
①＝②
②＝①

２連単

返 還売 上

一 般 戦

130円
100円
340円

(  4)
(  1)
( 13)

(  4)
(  6)(  4)

(  4)
複
勝

拡
連
複

28,765,900円

2,430円
1,000円

３連単

３連複

③

①
⑥

④
⑤

②

３

杉　村　賢　也
山　地　正　樹
古　田　祐　貴
常　盤　海　心
池　田　雷　太
藤　丸　光　一

77
11
68
21
36

13
19
75
78
15

１
３
４
６
５

18
17
16
27
21

1.49.4
1.49.9
1.51.6
1.52.8

１，８００ｍ

晴
南東 1 m

１
２

４
５
６ 6054 ２ 23

逃げ

0円

１
３
６
５
２
４

天候
２連複

①⑥⑤
①⑤⑥

① ① 1,030円
①⇔① 890円

単

①
①
①310円

190円
480円

①＝①
①＝⑤
⑤＝①

２連単

返 還売 上

一 般 戦

210円
200円
300円

(  1)
(  2)
(  3)

(  1)
(  1)(  1)

(  1)
複
勝

拡
連
複

21,656,400円

890円
380円

３連単

３連複

⑤

①
③

④
⑥

②

３

下　河　雅　史
鈴　木　章　司
三　川　昂　暁
守　屋　大　地
吉　原　聖　人
吉　岡　　　誠

54
65
64
14
12

33
37
71
29
82

１
３
６
４
２

08
14
14
20
18

1.49.8
1.51.1
1.52.5
1.53.6

１，８００ｍ

晴
南東 2 m

１
２

４
５
６ 7153 ５ 14

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①③⑥
①③⑥

① ① 370円
①⇔① 230円

単

①
①
①140円

150円
240円

①＝①
①＝①
①＝①

２連単

返 還売 上

ファーストＢ

100円
100円
140円

(  3)
(  1)
(  7)

(  2)
(  2)(  2)

(  2)
複
勝

拡
連
複

31,229,600円

770円
440円

３連単

３連複

⑥

①
③

②
⑤

④

３

横　田　貴　満
清　水　紀　克
眞　田　英　二
伊　藤　雄　二
半　田　尚　也
高　橋　嗣　穏

53
28
67
22
24

25
65
50
69
68

１
２
５
３
４

20
17
26
21
27

1.50.2
1.51.5
1.52.8
1.54.4

１，８００ｍ

晴
南東 2 m

１
２

４
５
６ 5114 ６ 35

逃げ

0円

１
３
２
４
５
６

天候
２連複

①③⑤
①③⑤

① ① 300円
①⇔① 350円

単

①
①
①180円

140円
370円

①＝①
①＝⑤
①＝⑤

２連単

返 還売 上

優 勝 戦

100円
120円
300円

(  7)
(  3)
( 11)

(  7)
(  4)(  7)

( 23)
複
勝

拡
連
複

76,545,800円

8,430円
1,850円

３連単

３連複

③

①
⑤

⑥
④

②

３

濱　崎　直　矢
荒　井　翔　伍
永　田　秀　二
濱　本　優　一
烏　野　賢　太
安河内　　　将

62
66
55
79
23

72
23
38
11
18

１
５
４
６
２

19
27
15
26
20

1.48.2
1.50.2
1.50.2
1.52.3

１，８００ｍ

晴
南西 4 m

１
２

４
５
６ 3921 ３ 14

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①⑤④
①④⑤

① ⑤ 2,270円
①⇔⑤ 1,020円

単

⑤
①
①470円

290円
830円

①＝⑤
①＝④
④＝⑤

２連単

返 還売 上

選 抜 戦

340円
100円
280円

(  3)
(  1)
(  4)

(  3)
(  3)(  1)

(  5)
複
勝

拡
連
複

42,351,900円

1,420円
400円

３連単

３連複

⑥

①
④

②
③

⑤

３

南　　　佑　典
桑　原　将　光
山　崎　裕　司
松　尾　宣　邦
池　田　雷　太
永　田　義　紘

63
29
50
81
36

51
17
56
74
15

１
４
３
２
５

21
11
14
15
13

1.50.2
1.51.3
1.52.5
1.53.5

１，８００ｍ

晴
南西 4 m

１
２

４
５
６ 1536 ６ 17

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①④③
①③④

① ④ 710円
①⇔④ 630円

単

④
①
①200円

170円
260円

①＝④
①＝①
①＝④

２連単

返 還売 上

選 抜 戦

1,070円
230円
280円

(  8)
(  2)
(  4)

(  8)
(  5)(  6)

( 19)
複
勝

拡
連
複

43,256,000円

4,650円
1,200円

３連単

３連複

③

④
⑤

①
②

⑥

３

大　場　恒　季
畑　　　和　宏
横　田　貴　満
山　地　正　樹
村　越　　　篤
下　河　雅　史

56
75
53
11
74

30
32
25
19
80

４
５
２
１
６

21
24
17
28
25

1.49.2
1.51.1
1.52.4
1.53.9

１，８００ｍ

晴
南西 3 m

１
２

４
５
６ 5433 ３ 31

まくり差し

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

④⑤②
②④⑤

④ ⑤ 1,550円
④⇔⑤ 1,250円

単

⑤
④
④440円

190円
290円

④＝⑤
②＝④
②＝⑤

２連単

返 還売 上

特 選

350円
100円
100円

(  1)
(  6)
(  2)

(  3)
(  1)(  2)

(  9)
複
勝

拡
連
複

26,977,800円

3,540円
800円

３連単

３連複

②

④
①

⑥
③

⑤

３

一　宮　稔　弘
古　田　祐　貴
安　田　吉　宏
鈴　木　章　司
西　田　　　靖
山　下　流　心

57
68
37
65
73

55
75
77
37
79

５
１
４
６
２

28
21
23
34
28

1.48.9
1.50.1
1.52.2
1.53.4

１，８００ｍ

晴
南 1 m

１
２

４
５
６ 5252 ３ 22

まくり差し

0円

１
５
２
３
４
６

天候
２連複

④①③
①③④

④ ① 800円
①⇔④ 280円

単

①
④
④160円

350円
170円

①＝④
①＝④
①＝①

２連単

返 還売 上

一 般 戦

800円
350円
180円

(  3)
(  7)
(  2)

(  9)
(  3)(  5)

( 36)
複
勝

拡
連
複

28,867,000円

10,140円
880円

３連単

３連複

⑥

②
①

⑤
④

③

３

吉　岡　　　誠
吉　原　聖　人
宮　迫　暢　彦
常　盤　海　心
半　田　尚　也
山　下　心　一

71
12
72
21
24

53
82
12
78
68

２
１
４
５
３

16
17
20
20
19

1.49.8
1.50.9
1.52.1
1.52.9

１，８００ｍ

晴
無風 0 m

１
２

４
５
６ 7016 ６ 19

差し

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

②①④
①②④

② ① 2,510円
①⇔② 510円

単

①
②
②250円

410円
220円

①＝②
②＝④
①＝④

２連単

返 還売 上

一 般 戦

140円
140円
180円

(  4)
(  1)
( 11)

(  2)
(  2)(  3)

(  6)
複
勝

拡
連
複

26,990,400円

2,150円
760円

３連単

３連複

⑤

①
②

⑥
③

④

３

桑　原　将　光
眞　田　英　二
守　屋　大　地
杉　村　賢　也
松　尾　宣　邦
藤　丸　光　一

29
67
14
77
81

17
50
29
13
74

１
２
５
６
３

23
22
25
19
25

1.49.3
1.50.8
1.51.8
1.54.1

１，８００ｍ

晴
無風 0 m

１
２

４
５
６ 6054 ４ 27

逃げ

0円

１
２
４
５
３
６

天候
２連複

①②③
①②③

① ② 330円
①⇔② 420円

単

②
①
①260円

190円
560円

①＝②
①＝①
②＝①

２連単

返 還売 上

タイム

決め手
進
入本番スタート選　手　名 ボートモーター 進

入
Ｓ艇

番
着
順

レース
種　別 Ｔ

６日目成績表 （２月１７日（火）） ※（　）は人気順位
タイム

決まり手
進
入本番スタート選　手　名 ボートモーター 進

入
Ｓ艇

番
着
順

レース
種　別 Ｔ決まり手

複
勝
率

番　
　

号

モ
ー
タ
ー

複
勝
率

番　
　

号

モ
ー
タ
ー

複
勝
率

番　
　

号

モ
ー
タ
ー

87 15 14 5.31 33.3 99 28 25 6.55 53.5 87 19 10 5.17 33.3
86 10 11 4.22 24.4 94 17 13 5.19 31.9 70 6 8 4.13 20.0
81 9 8 4.56 20.9 82 8 16 4.90 29.2 102 17 21 5.34 37.2
92 12 13 3.97 27.1 87 8 12 4.61 22.9 85 21 16 5.66 43.5
96 19 16 5.45 36.4 95 14 17 4.68 32.6 89 19 19 6.19 42.7
88 17 13 5.16 34.0 99 25 14 5.83 39.3 91 8 19 4.71 29.6
94 20 15 5.23 37.2 99 27 24 6.38 51.5 84 7 16 4.43 27.3
96 22 14 5.42 37.5 90 19 14 5.68 36.6 80 16 14 5.18 37.5
89 14 14 5.38 31.4 96 17 10 4.81 28.1 83 12 8 4.78 24.1
93 12 17 5.57 31.1 100 20 19 5.59 39.0 87 21 20 6.02 47.1
97 17 22 5.73 40.2 97 20 16 5.51 37.1 72 6 13 5.01 26.3
79 9 9 4.18 22.7 98 18 18 5.19 36.7 84 10 9 4.35 22.6
93 16 22 5.74 40.8 89 10 13 5.22 25.8 83 7 12 4.24 22.8
82 14 12 4.88 31.7 97 17 22 5.53 40.2 78 5 6 3.63 14.1
97 16 21 5.72 38.1 86 12 14 4.84 30.2 82 10 17 5.43 32.9
81 10 8 4.30 22.2 89 16 17 5.26 37.0 84 15 10 4.88 29.7
84 13 10 4.68 27.3 83 13 22 5.57 42.1 80 12 13 5.04 31.2
89 10 10 4.39 22.4 88 14 14 5.06 31.8 85 8 16 4.93 28.2
78 8 16 4.96 30.7 93 23 14 5.65 39.7 85 14 13 4.99 31.7
95 22 14 5.74 37.8 84 22 15 5.83 44.0 89 17 20 5.49 41.5
93 21 12 5.43 35.4 89 15 17 5.44 35.9

57 78

61 82

56
55 76

75
74

52

37
36
35

53
54

71

62

60
59
58

73

81
80
79

77

16
15

33

51
50

38
39

34
14

70
69
68

66

72

67

31

29
28
27
26
25

30

24

17

22
23

18
19
20
21

勝

率

13
12

32

モーター成績表

11 63
64
65

１

着

出走

回数

２

着

勝

率

出走

回数

モーター控え 17　18　19　20　39　51　52　53

１

着

２

着

出走

回数

１

着

２

着

勝

率

◇ 移動中のボートレーサーに関するお願い 
 

日頃よりボートレーサーへ温かいご声援をいただき、誠にありがとうございます。 
昨今、一部の方による移動中のボートレーサーへの過度な要求や付きまとい行為など、 
問題となる行動が報告されております。 
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触につきましては、安全の確保または 
一般の方への迷惑となることから、ご遠慮させていただいております。 
ボートレーサーには、イベント等で事前に許可された場所以外でのファンサービスは 
行わないよう指導しておりますので、あらかじめご了承ください。 
ファンの皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

◇ 情報サービス（テレドーム） 
※携帯電話可（有料通話） 

0180 - 998  001 実況  

0180 - 998 002 2 連単オッズ、前走・展示・部交

0180 - 998 003 3 連単オッズ、前走・展示・部交

0180 - 998 302 レース結果、2 連単、3 連単 

0180 - 998 303 スタート展示 

◇ レース結果（携帯電話可 ※有料通話）

※7月27日をもちましてサービスを終了させていただきます 

082‐922‐1122 ２連単、３連単 

082‐921‐1144 ２連複、３連複、拡連複 

◇ 総合払戻について 
全国２４ボートレース場、ボートピア呉及び一部のボート
ピア間において総合払戻サービスを実施しております。 
ボートレース宮島では、宮島本場（第 1 投票所）及び外向
発売所（PALBOAT 宮島）の専用窓口にてお取り扱いいたし
ます。 

◇ ボートレースを、 
◇ より一層お楽しみいただくために。 

いつもボートレースを応援いただき、ありがとうございます。    

ボートレースは自分の考えで楽しめる健全な知的ゲームです。   

安心して快適にお楽しみいただくために、以下の通りご注意ください。

①舟券の購入は 20 歳以上の方に楽しんで頂けます。 

②無理のない資金で、余裕を持ってお楽しみください。

③最近、悪質な有料情報サイトが増えていますので 

ご注意ください。 

◇ コンビニでの出走表取出しサービス 
全国のコンビニエンスストアのマルチコピー機 

からボートレース宮島の出走表が無料でお取り 

出し出来ます。 

対象となるコンビニは次のとおりです。 

◇ファミリーマート 

◇ローソン 

◇ 退場措置について 

場内においての迷惑行為、また場内係員の指示に 

従わない場合は、ご退場いただくことがございます。

◇ 総合払戻について 

全国２４ボートレース場、ＢＴＳ呉、ＢＴＳ安
芸高田、ＢＴＳ尾道において総合払戻サービス
を実施しております。（一部ＢＴＳ除く） 

ボートレース宮島では、専用窓口にてお取り扱

いいたします。 

◇ ボートレースを、 
◇ より一層お楽しみいただくために。 

いつもボートレースを応援いただき、ありがとうございます。

ボートレースは自分の考えで楽しめる健全な知的ゲームです。

安心して快適にお楽しみいただくために、以下の通りご注意く

ださい。 

 ・最近、悪質な有料情報サイトが増えていますので 

  ご注意ください。 

 ・２０歳未満の方は投票券の購入ができません。 

 ・無理のない資金で、余裕を持ってお楽しみください。 

 ・投票券の購入にのめりこむ等の不安のある方は 

 以下までお問い合わせください。 

一般財団法人ギャンブル依存症予防回復支援センター 

サポートコール ０１２０－６８３－７０５ 

   （年中無休・２４時間受付） 

◇ コンビニでの出走表取出しサービス 
全国のファミリーマート、ローソンの 

マルチコピー機からボートレース宮島の 

出走表が無料でお取り出し出来ます。 

◇ レース情報 

  下記のＵＲＬへアクセスするか、 

  二次元コードをお読み取り頂く 

  ことで、ご確認頂けます。 

 

 

URL:https://www.boatrace-miyajima.com 

 

 選 手 賞 金  (単位：千円) 

区 分 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着

優 勝 戦 990 730 570 450 420 400

選 抜 戦 288 208 158 118 96 75

準 優 勝 戦 136 98 67 44 32 22

週刊大衆ドリーム 136 98 67 0 0 0

特選・モンタ特選 136 98 67 0 0 0

特 賞 
ランチタイム特賞 117 85 60 0 0 0

予選・一般戦 107 75 51 0 0 0

 

◇ 移動中のボートレーサーに関するお願い 
 

日頃よりボートレーサーへ温かいご声援をいただき、誠にありがとうございます。 
昨今、一部の方による移動中のボートレーサーへの過度な要求や付きまとい行為など、 
問題となる行動が報告されております。 
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触につきましては、安全の確保または 
一般の方への迷惑となることから、ご遠慮させていただいております。 
ボートレーサーには、イベント等で事前に許可された場所以外でのファンサービスは 
行わないよう指導しておりますので、あらかじめご了承ください。 
ファンの皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

級別 登番 支 部 ％ 級別 登番 支 部 ％ 級別 登番 支 部 ％ 級別 登番 支 部 ％ 級別 登番 支 部 ％

A1 3265 今村　　暢孝 福岡 44 A2 4015 前野　　竜一 山口 42 A1 4428 有賀　　達也 埼玉 48 B1 4982 中村　　将隆 兵庫 29

B1 3357  福島　　陽子 岡山 16 A1 4051 清水　　敦揮 岡山 46 A1 4471 新田　　泰章 広島 52 B1 5009 大賀　龍之介 福岡 32
B1 3539 金子　　順一 山口 17 B1 4104 木下　　陽介 東京 33 A1 4502  遠藤　　エミ 滋賀 56 B1 5046 松山　　裕基 大阪 22

B1 3643 米田　　隆弘 岡山 29 B1 4111 奥田　　　誠 広島 25 A1 4514 上條　　嘉嗣 大阪 51 A2 5166 仲道　　大輔 愛知 35
B1 3696 白井　　友晴 埼玉 21 A1 4137 君島　　秀三 滋賀 50 A2 4538 笠置　　博之 大阪 44 A2 5218  山田　　理央 香川 46

B1 3825 宮嵜　隆太郎 福岡 17 A2 4144 石塚　　久也 埼玉 46 A2 4637 中田　　友也 埼玉 42 B1 5271 杉山　　太陽 福岡 19

A2 3826 村田　　修次 東京 37 B1 4182 吉田　　和仁 滋賀 32 A1 4679 植田　　太一 福岡 36 B1 5287  滝沢　　織寧 埼玉 10
A1 3849 中岡　　正彦 香川 62 A1 4218 吉川　　喜継 滋賀 58 B1 4835 橋本　　　明 広島 17 B1 5339 石井　　伸長 香川 33

A2 3888 山本　　英志 東京 33 A2 4231 鈴木　　裕隆 愛知 30 A2 4942 柴田　　朋哉 福岡 31 B1 5360  高木　　茉白 埼玉 9
A2 4009 小林　　一樹 山口 29 A2 4254 川島　　圭司 滋賀 34 B1 4944 田代　　達也 東京 22 B2 5437  中澤　　里桜 香川 3

B1 4010 越智　　照浩 香川 12 A1 4373  若狭　奈美子 岡山 42 A2 4958 溝口　海義也 福岡 41

選 手 名

 ※ ％＝全国2連率 (2026年2月18日までの直近6ヶ月)にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ宮島 　3/6(金)～3/11(水)
選 手 名

次節開催出場予定選手
選 手 名 選 手 名 選 手 名
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